taban üzerine mîkrâs ve çatı üzerine tûlen yarım zirâ'da birer mertek dizilerek üzerine çam tahtası pûşîdeli üzerine samanlı türâb çamuruyla üzerine kiremid pûşîdeli ve mâhiyeleri derzli etrâf-ı erba'ası kirpi saçaklı

⁶ KŞS, Defter No: 1-B, Sayfa No: 22-26, Hüküm No: 18, Tarih.27 Rebiülahir 1265 (1848-49).

mükemmel sakf olup kat-ı süflâ ve ulyâsı yatırma taban üzerine tahta döşeme ve koğuşlara asâkir için ahşâb dolap ve koğuşlar ve cümle odalarda birer aded âhen takım kapılı iktizâsı üzere demir parmaklık ve doğrama kanadlı ve kezâlik doğrama cam çerçeve ile pencereci derûnu beyaz sıvalı